奈良市環境清美工場の焼却炉の一時停止に伴うごみの臨時的な

受入れ終了について（お知らせ）

 ９月２日から実施しておりました、奈良市環境清美工場の一時停止に伴うご

みの臨時的な受入れにつきまして、予定どおり９月３０日（木）をもって終了い

たしました。

 なお、奈良市から受入れた家庭系可燃ごみの量は下記のとおりで、搬入や焼却

処理におけるトラブル等もなく、円滑に処理いたしました。

記

１ 受 入 日 数  １５日（令和３年９月２日から３０日【水曜日を除く平日】）

２ 受 入 台 数  ３０台（パッカー車２台／日）

３ 受 入 量  ５４．６３ｔ

以 上。